
Günlük Haftalık Aylık 2025

-0,19% -0,29% -0,77% -1,08%

0,004% 0,03% 0,11% 0,21%

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Yıllık

2025 - - -0,31 -0,77 -1,08

Fon Yönetimi Ekibi

Yönetim Kurulu Başkan VekiliDeniz AKKUŞ

Adı Soyadı

İletişim : +90 216 559 60 00 / ahmet.karaahmetoglu@kareportfoy.com.tr

http://www.kareportfoy.com.trİnternet Adresi Portföy Yönetimi Birim MüdürüAhmet KARAAHMETOĞLU

Adres: Kare Portföy Yönetimi A.Ş. Altunizade Mah. Kısıklı Cad. No:4 Sarkuysan-Ak İş Merkezi 34662 Altunizade-İstanbul

Düzenleyici Kurum Sermaye Piyasası Kurulu

Görevi

Ümit Ertuğ KUMCUOĞLU Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi

Alım-Satım Saatleri

Gösterge Endeks

Fona Giriş-Çıkış

Minimum Alım-Satım 

Adedi

BIST-KYD 1 Aylık Mevduat EUR Endeksi

Günlük

1 Adet

Nisan 25

AYLIK FON BÜLTENİ

Kare Portföy Üçüncü Serbest (Döviz) Fon Getirileri (%)

KP3

BİST-KYD 1 Aylık  

Mevduat EUR Endeksi

Yatırım Araçlarının Getirisi

Fon Stratejisi

Fonun yatırım stratejisi, Türk ihraççıların Avro cinsinden ihraç edilmiş 

tahvil ve bonolarına yatırım yaparak, portföyün ortalama vadesi 5 yılı 

aşmayacak şekilde Avro bazında azami getiriyi elde etmektir.

KP3 Performans Grafiği

KP3 Sabit Getirili EUR

En Çok

Özel Sektör Borçlanma Araçları

0% 100%

0%

0%

0%

0%

En AzVarlık Türü

Pay Senetleri

Kamu Borçlanma Araçları

100%

100%

Ters Repo İşlemleri

Borsa Para Piyasası İşlemleri

Kare Portföy Yönetimi A.Ş.

211.104 €

0,988813921

0,00068%(Günlük), 0,25%(Yıllık)

100%

100%

09.30-13.30

Para Birimi EUR

Saklama İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.

Fon Bilgileri Portföy Sınırlamaları

Vadeli İşlemler 0% 100%

Unvanı

Halka Arz Tarihi

Kurucu & Yönetici

Fon Toplam Değeri

Yönetim Ücreti

Birim Fiyat

Kare Portföy Üçüncü Serbest (Döviz) Fon

27.01.2025

-1,1%

0,2%

-1%

-1%

-1%

-1%

0%

0%

0%

0%

0%

2025

KP3 BIST-KYD 1 Aylık  Mevduat EUR Endeksi


